РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА» ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОТ 29 СЕНТЯБРЯ 2017 ГОДА

№66 -рпос

О проведении Дня депутата

Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»

шестого созыва в октябре 2017 года

1. Провести День депутата Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» шестого созыва 25 октября 2017 года в 10.00 часов
в малом зале администрации городского округа на тему: «О работе муниципального унитарного предприятия «Рекламное информационное агентство «Йошкар-Ола».

2. Утвердить прилагаемую Программу Дня депутата.

3. На День депутата пригласить:

- Маслова Е.В. – главу администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (мэра города);
- Яковлеву Е.С. – заместителя главы администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (мэра города);
- Новоселову Л.А. – заместителя главы администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (мэра города);
- Торощину Ю.А. – начальника Финансового управления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;
- Хрулева В.М. – начальника управления культуры администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;
- Бажину Н.В. – советника в администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;
- Назарову В.А. – директора МУП «РИА «Йошкар-Ола» - главного редактора газеты «Йошкар-Ола»;

- депутатов Молодежного парламента  при Собрании депутатов;

- представителей средств массовой информации, аккредитованных при Собрании депутатов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель

Собрания депутатов городского округа

    «Город Йошкар-Ола»

 А. Принцев